MUNICIPIO DE TIMOTEO

Camara Municipal de Timoéteo

Estado de Minas Gerais
Balancete de Receitas
Periodo: 01-12-2015 a 31-12-2015

Conta

001
002
003
004
005
006
007
009
010
013
015
016
019
021
022
023
026
028
029
032
034
044
045
046
069
072
079
080

Descricédo

SALARIO-FAMILIA
SALARIO-MATERNIDADE
ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO
ADIANTAMENTOS DE VALE TRANSPORTE
INSS

DEVOLUCAO DE VALORES DIVERSOS
PENSAO ALIMENTICIA

IRRF DE SERVIDORES

IRRF DE PF/PJ

CONVENIO COOPERTIM

CONVENIO CMT UNIMED VALE DO ACO
CONVENIO SINSEP

CONVENIO SESI

CONVENIO PLANO EMPRESARIAL TIM
CONVENIO BIG CARD

CONVENIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
DESCONTO AUTORIZADO (DIVERSOS)
DESCONTO AUTORIZADO

SINSEP CONVENIOS

CONTRIBUICAO SINDICAL

UNIMED CONSULTA CMT

REPASSE DUODECIMO RECEBIDO
ADIANTAMENTOS PARA COMBUSTIVEL
INSS - SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
CONVENIO ACADEMIA

EMPREST. CONS/ BANCO DO BRASIL
Rendimentos de aplicacéo financeira
DEPOSITO JUDICIAL PROCESSO N° 0687 09 071329-2

Receita Extra-Orcamentarias
Orcado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Receita Més

980,38
5.268,50
92.095,65
2.212,79
59.688,97
0,00
3.234,89
75.318,18
1.870,82
14.949,35
6.160,09
946,67
649,00
173,24
19.060,53
48.133,40
0,00

0,00
1.079,41
0,00
390,00
1.069.661,70
1.200,00
779,10
120,00
4.694,73
5.105,48
500,00

Acumulado Ano

5.687,78
10.723,68
93.827,53
23.391,55

393.271,40
530,00
21.202,52
447.905,10
6.440,97
102.852,19
70.261,45

9.951,31

8.230,00

2.110,37

204.696,22
522.853,67

4.580,00

4.500,00
18.613,65

7.230,01

9.898,28

8.817.970,00

5.700,00

9.690,85

3.025,00
56.975,06
50.233,84

4.200,00
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Camara Municipal de Timéteo

Balancete de Receitas

Receita Extra-Or¢camentérias

Conta Orcado Receita Més Acumulado Ano
084 Mapfre Vida SA 0,00 293,83 3.521,67
Total das Receitas Extra-Orgamentarias: | 0,00 1.414.566,71 10.920.074,10
Total Geral das Receitas: | 0,00 1.414.566,71 10.920.074,10
Demostracédo de Resultados

Saldo Anterior No Més No Exercicio
Em Bancos: | 868.364,60| 260.848,60
Em Caixa: | 0,00| 0,00
Total Geral dos Saldos: | 868.364,60| 260.848,60
Total Geral: | 2.282.931,31| 11.180.922,70

MOACIR DE CASTRO ARAUJO

PRESIDENTE

LUCIANA DRUMOND ULHOA SOARES
CONTADORA CRC: MG 60493
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