

## Câmara Municipal de Timóteo

## **Estado de Minas Gerais**

## Balancete de Receitas

Período: 01-12-2015 a 31-12-2015

Receita Extra-Orçamentárias							
Conta	Descrição	Orçado	Receita Mês	Acumulado Ano			
001	SALÁRIO-FAMÍLIA	0,00	980,38	5.687,78			
002	SALÁRIO-MATERNIDADE	0,00	5.268,50	10.723,68			
003	ADIANTAMENTO DE 13º SALÁRIO	0,00	92.095,65	93.827,53			
004	ADIANTAMENTOS DE VALE TRANSPORTE	0,00	2.212,79	23.391,55			
005	INSS	0,00	59.688,97	393.271,40			
006	DEVOLUÇÃO DE VALORES DIVERSOS	0,00	0,00	530,00			
007	PENSÃO ALIMENTÍCIA	0,00	3.234,89	21.202,52			
009	IRRF DE SERVIDORES	0,00	75.318,18	447.905,10			
010	IRRF DE PF/PJ	0,00	1.870,82	6.440,97			
013	CONVENIO COOPERTIM	0,00	14.949,35	102.852,19			
015	CONVENIO CMT UNIMED VALE DO AÇO	0,00	6.160,09	70.261,45			
016	CONVENIO SINSEP	0,00	946,67	9.951,31			
019	CONVÊNIO SESI	0,00	649,00	8.230,00			
021	CONVÊNIO PLANO EMPRESARIAL TIM	0,00	173,24	2.110,37			
022	CONVÊNIO BIG CARD	0,00	19.060,53	204.696,22			
023	CONVÊNIO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	0,00	48.133,40	522.853,67			
026	DESCONTO AUTORIZADO (DIVERSOS)	0,00	0,00	4.580,00			
028	DESCONTO AUTORIZADO	0,00	0,00	4.500,00			
029	SINSEP CONVENIOS	0,00	1.079,41	18.613,65			
032	CONTRIBUIÇÃO SINDICAL	0,00	0,00	7.230,01			
034	UNIMED CONSULTA CMT	0,00	390,00	9.898,28			
044	REPASSE DUODÉCIMO RECEBIDO	0,00	1.069.661,70	8.817.970,00			
045	ADIANTAMENTOS PARA COMBUSTÍVEL	0,00	1.200,00	5.700,00			
046	INSS - SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	0,00	779,10	9.690,85			
069	CONVÊNIO ACADEMIA	0,00	120,00	3.025,00			
072	EMPREST. CONS/ BANCO DO BRASIL	0,00	4.694,73	56.975,06			
079	Rendimentos de aplicação financeira	0,00	5.105,48	50.233,84			
080	DEPOSITO JUDICIAL PROCESSO № 0687 09 071329-2	0,00	500,00	4.200,00			

Câmara Municipal de Timóteo Balancete de Receitas

Receita Extra-Orçamentárias								
Conta	Descrição	Orçado	Receita Mês	Acumulado Ano				
084	Mapfre Vida SA	0,00	293,83	3.521,67				
Total das Receitas Extra-Orçamentárias:		0,00	1.414.566,71	10.920.074,10				
Total Geral das Receitas:		0,00 1.414.566,71 10.920.074,10						
Demostração de Resultados								
Saldo Anterior			No Mês	No Exercício				
Em Bancos:			868.364,60	260.848,60				
Em Caixa:			0,00	0,00				
Total Geral de	os Saldos:		868.364,60	260.848,60				
Total Geral:			2.282.931,31	11.180.922,70				

MOACIR DE CASTRO ARAUJO PRESIDENTE

LUCIANA DRUMOND ULHOA SOARES CONTADORA CRC: MG 60493